
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 lutego 2015 r. 

Poz. 241 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek 

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2, art. 24 ust. 2 w związku z art. 43 ust. 1 i 2, art. 44, art. 46 
i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 269 oraz 
z 2014 r. poz. 1199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebę-
dących członkami korpusu służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jed-
nostek (Dz. U. Nr 27, poz. 134, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 w lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) Zakładzie Emerytalno-Rentowym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych,”; 

2) w załączniku nr 3:  

a) w tabeli VI uchyla się część IX, 

b) w tabeli XII uchyla się część V, 

c) dodaje się tabelę XV w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

  

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 134, poz. 782 i Nr 206, poz. 1214, z 2012 r. 

poz. 1403 oraz z 2013 r. poz. 882. 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 241 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 stycznia 2015 r. (poz. 241) 

 

TABELA XV. PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH W ZAKŁADZIE EMERYTALNO-RENTOWYM 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

 

 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

do 

Wymagane kwalifikacje 

wykształcenie 
liczba lat 

pracy 

 

1 2 3 4 5 6 

I. Stanowiska kierownicze 

1 Dyrektor Zakładu XVIII-XXI 10 wyższe 7 

2 Zastępca Dyrektora Zakładu XV-XX 9 wyższe 7 

3 

Przewodniczący Centralnej Komisji Lekarskiej 

XVIII-XX 9 
według odrębnych 

przepisów Zastępca Przewodniczącego Centralnej Komisji 
Lekarskiej 

4 

Przewodniczący Rejonowej Komisji Lekarskiej 

XVII-XIX 8 

według odrębnych 
przepisów Zastępca Przewodniczącego Rejonowej Komisji 

Lekarskiej 

Naczelnik Wydziału ds. orzecznictwa lekarskiego wyższe 5 

5 

Zastępca Naczelnika Wydziału ds. orzecznictwa 
lekarskiego 

XVI-XVIII 7 wyższe 4 
Kierownik Zespołu w Wydziale ds. orzecznictwa 
lekarskiego 

II. Stanowiska samodzielne 

1 
Lekarz orzecznik Centralnej Komisji Lekarskiej 

XVII-XIX 
8 

według odrębnych 
przepisów 

doradca Dyrektora Zakładu ds. medycznych 7 wyższe 5 

2 Audytor wewnętrzny XVII-XVIII 8 według odrębnych 
przepisów 

3 

Lekarz orzecznik Rejonowej Komisji Lekarskiej 

XVI-XVIII 

7 
według odrębnych 

przepisów 
radca prawny 

główny specjalista ds. orzecznictwa lekarskiego 

6 

wyższe 

4 główny specjalista ds. medycznych 
wyższe 

medyczne 

rzecznik prasowy wyższe 



  

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 241 

 

1 2 3 4 5 6 

4 

Specjalista ds. orzecznictwa lekarskiego 

XV-XVII - 

wyższe 

2 
specjalista ds. medycznych 

wyższe 
medyczne 

ekspert ds. medycznych 

wyższe 
medyczne 

1 

średnie 
medyczne 

5 

III. Stanowiska administracyjne 

1 Starszy inspektor ds. medycznych XIII-XVI 5 
średnie 

medyczne 
4 

2 

Starszy asystent ds. orzecznictwa lekarskiego 

XII-XV - 

średnie 

3 
starszy asystent ds. medycznych 

średnie 
medyczne 

3 

Asystent ds. orzecznictwa lekarskiego 

XI-XIV - 

średnie 

1 
asystent ds. medycznych 

średnie 
medyczne 

4 Instruktor ds. orzecznictwa lekarskiego X-XII - średnie 1 

5 Referent ds. medycznych VIII-X - 
średnie 

medyczne 
- 

IV. Stanowiska pomocnicze, robotnicze i obsługi 

1 Starszy inspektor XIII-XVI 5 średnie 4 

2 Inspektor XII-XV - średnie 2 

3 Sekretarka IX-XIII - średnie - 

4 
Starszy technik 

X-XII - średnie 2 
starszy referent 

5 

Kierownik obiektu 

X-XI 

3 średnie 

3 rzemieślnik specjalista 
- zasadnicze 

operator maszyn cyfrowych 

6 
Technik 

VIII-X - średnie - 
referent 

7 
Administrator 

VIII-IX - średnie - 
starszy magazynier 

8 Kierowca samochodu osobowego VII-VIII - 
według odrębnych 

przepisów 

 




